Отдел финансов и экономики администрации
муниципального образования  «Город Кедровый»
П Р И К А З

28 декабря 2012

№ 41-п

Томская область

г.Кедровый

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Осуществлять режим защиты персональных данных на основании принципов и положений Концепции информационной безопасности.

2. Осуществлять режим защиты персональных данных в отношении данных перечисленных в Перечне персональных данных, подлежащих защите.

3. Провести внутреннюю проверку, в срок до 01.3.2013 г., на предмет:

а) Классификации информационных систем обработки данных.

б) Определения режима обработки персональных данных в информационной системе.

в) Установления круга лиц участвующих в обработке персональных данных.

г) Выявления угроз безопасности персональных данных.

4. Разработать и внедрить:

а) План мероприятий по обеспечению защиты персональных данных.

б) Инструкцию администратора информационных систем персональных данных.

в) Инструкцию пользователя информационных систем персональных данных.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель

И.Г.Ломакина

О защите персональных данных в отделе финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый»